ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
заседания Общественного Совета
при главе городского поселения Приобье

19 июня 2018 г.									                      п.г.т. Приобье

Место проведения: зал заседаний администрации городского поселения Приобье
(ул. Югорская, 5/1)

Присутствовали:  Приложение 1

   По вопросу  1:
1.	Формирование состава Общественного совета при главе городского поселения Приобье.

  Слушали: Ермакова Евгения Юрьевича, главу городского поселения Приобье; Ермакова Андрея Анатольевича, председателя Общественного совета при главе гп. Приобье.

         Решили:
В соответствии с Положением об Общественном Совете при главе  городского поселения Приобье, утвержденное постановлением администрации городского поселения Приобье от 22.11.2017 № 604 включить в состав  Общественного Совета при главе городского поселения Приобье Рыбальченко Илью Петровича.

[bookmark: _GoBack]Председатель Общественного Совета     _______________________/А.А. Ермаков/

Секретарь Общественного Совета 	______________________/М.В. Заболотская/

Приложение 1 к протоколу № 5
заседания Общественного Совета
при главе городского поселения Приобье

	№
	Ф.И.О.

Сфера деятельности (культура, физическая культура и спорт, активные общественники, ветеранские и иные направления деятельности)

	1.
	Ермаков Евгений Юрьевич
	Глава гп. Приобье

	2.
	Ермаков Андрей Анатольевич

	Председатель Общественного совета при главе гп. Приобье

	3.
	Соломаха Евгений Иванович

	Заместитель председателя Общественного совета при главе гп. Приобье директор МБУ ДО «РСДЮСШОР» член приобского отделения политической партии «Единая Россия»

	4.
	Мирошниченко Ирина Михайловна
	юрисконсульт МП «ЭГК»

	5.
	Тищенко Людмила Михайловна
	пенсионер

	6.
	Рыбальченко Илья Петрович
	пенсионер

	7.
	Нагибин Николай Алексеевич
	пенсионер

	8.
	Мотовичева Любовь Алексеевна

	председатель Приобской местной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	9.
	Машинина Татьяна Александровна
	председатель «Октябрьской районной организации профсоюза работников народного образования и науки»

	10.
	Акулова Антонина Анатольевна

	председатель общественного движения «Сердце Приобья»

	11.
	Шишков Владимир Витальевич
	настоятель Храма праведного Симеона Верхотурского

	12.
	Молоткова  Надежда Викторовна
	заместитель председателя Приобского отделения Октябрьской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров) войны и труда»

	13.
	Аптышева Татьяна Ивановна,
	специалист по разборке товара ООО «Ригла – Сургут»

	14.
	Базавлук Валерий Яковлевич

	ветеран труда

	15.
	Родина Светлана Яковлевна
	приемосдатчик груза и багажа Югорского УМТСиК (база в п. Приобье) ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	16.
	Утенкова Наталья Игнатьевна
	старшая медсестра БУ ХМАО-Югры «Октябрьская РБ» филиал в Приобье

Приглашенные для вступления в ОС

	№
	Ф.И.О.
	Сфера деятельности (культура, физическая культура и спорт, активные общественники, ветеранские и иные направления деятельности)

	1.
	Батуева Анна Наильевна
	Режисер массовых представлений Приобского дома культуры, председатель Молодёжного парламента при главе гп. Приобье

	1.
	Похилько Светлана Владимировна
	ТСЖ Строителей, 9

	1.
	Герасимова Елена Леонидовна
	Член правления ТСЖ (Газовиков, 26 Г)

	1.
	Агзамов Андрей Анатольевич
	Председатель ТСЖ (Школьная 2,3)

	1.
	Бабенко Георгий Яковлевич
	Индивидуальный предприниматель

	1.
	Левченко Ирина Ивановна
	пенсионер